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Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag S1 t/m S14
11.10.09 - 9:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Natasja van Gessel De Rijn 8:41.51 75141414.11210:27.80
100m: 2:23.23 200m: 2:42.13 400m: 5:22.44

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag S1 t/m S14
11.10.09 - 9:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kevin Bersee Stichting De Zevensprong 5:16.80 93141414.1915:21.92
100m: 1:12.67 200m: 1:24.62 400m: 2:44.63

2. Eddy Neggers Njord NT 97080808.3577:25.36
100m: 1:49.67 200m: 2:00.03 300m: 1:52.72 400m: 1:42.94

3. Harm van Erp Zwemlust den Hommel 7:48.91 72070707.2677:54.95
4. Tristan Eijkelenboom Oceanus NT 95060606.4398:17.20
5. Rutger Wagenvoort de waterratten 7:42.31 89141414.4818:42.67

100m: 1:55.20 200m: 2:15.62 300m: 2:18.60 400m: 2:13.25

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag S1 t/m S14
11.10.09 - 9:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlou van der Kulk Aquarijn 36.75 93141414.156 35.36
2. Britt van Diessen TRB-RES 46.95 89100910.218 49.67
3. Kelsey van de Broeke ZCKoewacht 58.07 96100000.010 54.77
4. Sanne van Aken NDD 53.42 87070807.168 56.17
5. Elise van Scholl de Devel 1:07.47 99060606.0981:12.19

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag S1 t/m S14
11.10.09 - 9:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Evers Oceanus NT 91141414.181 28.82
2. Kevin Bersee Stichting De Zevensprong 35.75 93141414.191 37.16
3. Joren den Boer BZV 45.66 96100910.363 38.60
4. Lorenzo Kliffen Oceanus NT 93141414.441 52.10
5. Tristan Eijkelenboom Oceanus NT 95060606.4391:04.69
6. Bram Grootjans Oceanus NT 98060706.3591:18.23
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Open klasse
11.10.09 - 9:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shara Vrielink De Springplank NT 83000000.114 50.00
2. Francisca Wagenvoort de waterratten NT 94000000.138 53.42
3. Merel Benthem GSG Groningen NT 87000000.0661:11.86
4. Sanne van der Vlis GSG Groningen 1:23.81 94000000.3281:17.60
5. Elise van Scholl de Devel 35.57 99060606.0981:23.13

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Open klasse
11.10.09 - 9:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rob Koertshuis De Springplank NT 70000000.135 43.39
2. Jarno Smetsers Stichting De Zevensprong NT 92000000.161 43.76
3. Bryan Schouten Stichting De Zevensprong NT 92141414.189 46.95
4. Sander de Wolf Stichting De Zevensprong 22.36 AGV 49.86
5. Bjorn Holthuis De Springplank 24.04 79000000.1331:00.26
6. Martijn de Jong Stichting De Zevensprong 27.86 93000000.1531:04.39
7. Bert Poelma GSG Groningen 1:44.56 68000000.4191:47.64

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag S1 t/m S14
11.10.09 - 10:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Magda Toeters De Springplank 1:06.09 86141414.1181:05.36
2. Marlou van der Kulk Aquarijn 1:09.33 93141414.1561:07.86
3. Lisa Dootjes KZV De Lansingh 1:39.00 94000909.1101:25.20
4. Britt van Diessen TRB-RES 1:22.25 89100910.2181:26.26
5. Agneska Toeters De Springplank 1:31.73 88000000.1201:34.98
6. Shara Vrielink De Springplank 1:29.95 83000000.1141:35.41
7. Wenda Schippers Woerden NT 90141414.1341:42.54
8. Kelsey van de Broeke ZCKoewacht 1:42.03 96100000.0101:50.39
9. Lisa Spronk IJZPC 2:02.90 91070607.2621:53.00

10. Elise van Scholl de Devel 2:25.40 99060606.0982:19.13
11. Natasja van Gessel De Rijn 1:54.00 75141414.1122:29.45
12. Nicky Hollander GSG Groningen 2:54.93 97070607.0123:01.57

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag S1 t/m S14
11.10.09 - 10:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Evers Oceanus NT 91141414.1811:00.26
2. Kevin Bersee Stichting De Zevensprong 1:05.06 93141414.1911:10.41
3. Matthijs van Doorn De Waterspetters 1:17.99 92141414.1731:17.92
4. Remy Waaijer De Springplank 1:19.41 93000000.1471:21.02
5. Manfred Binnenmars De Waterspetters 1:30.72 90141414.1691:31.48
6. Daniel Bijsterbosch De Springplank 1:31.67 88000000.1451:34.89
7. Eddy Neggers Njord 1:44.23 97080808.3571:37.80
8. Lorenzo Kliffen Oceanus NT 93141414.4411:39.16
9. Harm van Erp Zwemlust den Hommel 1:36.66 72070707.2671:40.86

10. Patrick van Dorst Blauw-Wit 1:36.39 86100910.0191:42.51



Splash Meet Manager 2007, Build 4743 Registered to SBC2000 11.10.09 20:18 - pagina 3

zwemcircuit 2009-2010 deel 2
Breda, 11.10.2009

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, S1 t/m S14

Rang In.tijd Tijd

11. Tristan Eijkelenboom Oceanus NT 95060606.4391:53.92
12. Rutger Wagenvoort de waterratten 1:37.56 89141414.4811:54.08
13. Tim van Duuren Oceanus NT 98090909.2351:58.53
14. Mike Engel Oceanus NT 97080808.4591:59.10
15. Denzel Helmijr GSG Groningen 2:02.00 94080708.4852:08.35
16. David Schmieman Aquarijn 2:25.00 99080808.1712:13.67
17. Naresh Murli Oceanus NT 2:33.03
18. Bram Grootjans Oceanus NT 98060706.3593:16.13
19. Yannick Stevens GSG Groningen 3:05.82 93050405.4753:17.42

AFGEM Rob Geujen De Waterspetters NT 95000000.479

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Open klasse
11.10.09 - 10:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Dootjes KZV De Lansingh 43.25 94000909.110 38.07
2. Agneska Toeters De Springplank 38.98 88000000.120 40.36
3. Shara Vrielink De Springplank 40.20 83000000.114 41.90
4. Francisca Wagenvoort de waterratten NT 94000000.138 44.89
5. Merel Benthem GSG Groningen NT 87000000.066 57.95
6. Deborah Lok Oceanus NT 98000000.128 59.68
7. Sanne van der Vlis GSG Groningen 1:27.09 94000000.3281:27.59

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Open klasse
11.10.09 - 10:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remy Waaijer De Springplank 35.20 93000000.147 34.06
2. Jarno Smetsers Stichting De Zevensprong 33.47 92000000.161 35.28
3. Rob Koertshuis De Springplank 37.61 70000000.135 38.15
4. Bryan Schouten Stichting De Zevensprong 37.84 92141414.189 38.55
5. Daniel Bijsterbosch De Springplank 39.80 88000000.145 41.25
6. Sander de Wolf Stichting De Zevensprong 44.38 AGV 42.32
7. Jeroen Joustra De Springplank 41.02 81000000.143 42.53
8. Martijn de Jong Stichting De Zevensprong 44.26 93000000.153 44.46
9. Matthijs Buynink S.I.S. de Ooievaars 49.41 92060706.215 48.94

10. Bjorn Holthuis De Springplank 42.93 79000000.133 49.37
11. Bert Poelma GSG Groningen 1:42.22 68000000.4191:43.72

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag SB1 t/m/ S14
11.10.09 - 10:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Magda Toeters De Springplank 40.80 86141414.118 39.16
2. Anne Haitsma De Springplank 50.00 81000000.274 49.25
3. Agneska Toeters De Springplank 52.45 88000000.120 53.02
4. Wenda Schippers Woerden NT 90141414.1341:01.97
5. Natasja van Gessel De Rijn 1:09.77 75141414.1121:16.23
6. Elise van Scholl de Devel 1:09.59 99060606.0981:16.94
7. Lisa Spronk IJZPC 1:24.98 91070607.2621:17.15
8. Nicky Hollander GSG Groningen NT 97070607.0121:21.56
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Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag SB1 t/m S14
11.10.09 - 10:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthijs van Doorn De Waterspetters 46.31 92141414.173 47.19
2. Manfred Binnenmars De Waterspetters 51.99 90141414.169 49.40
3. Jeroen Joustra De Springplank 52.00 81000000.143 54.31
4. Daniel Bijsterbosch De Springplank 48.86 88000000.145 54.46
5. Rob Koertshuis De Springplank 52.18 70000000.135 54.50
6. Matthijs Buynink S.I.S. de Ooievaars 49.96 92060706.215 54.69
7. Tim van Duuren Oceanus NT 98090909.235 59.73
8. Rutger Wagenvoort de waterratten 54.06 89141414.4811:00.72
9. Patrick van Dorst Blauw-Wit 57.23 86100910.0191:01.35

10. Harm van Erp Zwemlust den Hommel 55.95 72070707.2671:01.45
11. Tristan Eijkelenboom Oceanus NT 95060606.4391:07.78
12. Naresh Murli Oceanus NT 1:18.72
13. David Schmieman Aquarijn 1:33.78 99080808.1711:31.35
14. Bram Grootjans Oceanus NT 98060706.3591:32.60
15. Yannick Stevens GSG Groningen 1:47.67 93050405.4751:53.54

AFGEM Denzel Helmijr GSG Groningen NT 94080708.485
AFGEM Rob Geujen De Waterspetters NT 95000000.479

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag S1 t/m S14
11.10.09 - 10:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelsey van de Broeke ZCKoewacht 2:11.48 96100000.0102:20.59

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag S1 t/m S14
11.10.09 - 10:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Evers Oceanus NT 91141414.1811:05.74
2. Joren den Boer BZV 2:18.94 96100910.363 1:30.54
3. Kevin Bersee Stichting De Zevensprong 1:35.17 93141414.1911:32.60
4. Eddy Neggers Njord 1:54.48 97080808.3571:46.22

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Open klasse
11.10.09 - 10:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Magda Toeters De Springplank 1:29.11 86141414.1181:27.35
2. Anne Haitsma De Springplank 1:45.00 81000000.2741:53.59
3. Francisca Wagenvoort de waterratten NT 94000000.1382:13.16
4. Sanne van Aken NDD 2:01.85 87070807.1682:16.64
5. Deborah Lok Oceanus NT 98000000.1282:21.10
6. Sanne van der Vlis GSG Groningen 3:09.12 94000000.3283:04.08
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Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Open klasse
11.10.09 - 10:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthijs van Doorn De Waterspetters 1:42.04 92141414.1731:42.97
2. Manfred Binnenmars De Waterspetters 1:52.30 90141414.1691:50.72
3. Bryan Schouten Stichting De Zevensprong 1:45.70 92141414.1891:54.68
4. Jeroen Joustra De Springplank 1:48.79 81000000.1431:54.85
5. Jarno Smetsers Stichting De Zevensprong 1:45.37 92000000.1611:59.49
6. Sander de Wolf Stichting De Zevensprong 2:15.30 AGV 2:07.01
7. Martijn de Jong Stichting De Zevensprong 2:06.10 93000000.1532:08.28
8. Mike Engel Oceanus NT 97080808.4592:38.75

AFGEM Matthijs Buynink S.I.S. de Ooievaars 2:01.93 92060706.215


